QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn kiểm tra về an toàn sinh học phòng xét nghiệm
tại các cơ sở “Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc – Mỹ phẩm – Thực phẩm”

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy
định về bảo đảm an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc
phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứQuyết định số 26/2022/QĐ-UBNDngày 02/6/2022 củaUBND tỉnh Thừa
Thiên Huế quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y- Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện các quy định về an toàn sinh
học phòng xét nghiệm trên địa bàn tỉnh, gồm các ông, bà có tên sau:

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra việc thực hiện các quy định về an toàn
sinh học phòng xét nghiệm tại cơ sở sau:

- Tên cơ sở: “Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc – Mỹ phẩm – Thực phẩm”
- Địa chỉ: 17 Trương Định, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh TTH.
- Văn bản tự công bố số 345/KNH ngày 06/6/2024.
- Cấp độ an toàn sinh học: cấp II.
- Thời gian kiểm tra: 09h30, ngày 24/6/2024 (thứ Hai)
(Thời gian có thể thay đổi và sẽ báo trước cho đơn vị trước 01 ngày)
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, giải tán sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.
Điều 4. Chánh văn phòng, Trưởng phòngNghiệp vụY, Thủ trưởng đơn vị có liên

quan và các Ông, Bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:541/QĐ-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 6 năm 2024

1. ThS.BSCKII. Hoàng Trọng Quý - Phó Giám đốc Sở Y tế - Trưởng đoàn
2. BSCKII. Lê Đình Nhân - P.Trưởng phụ trách phòng NVY - P. Trưởng đoàn
3. ThS.BS. Trần Đoàn Quốc Long - CV phòng NVY - Thư ký
4. Ths. Nguyễn Thị Túy Hà - TK XN-CĐHA-TDCN, CDC - Thành viên
5. CN. Đồng Thị Hồ Vy - Khoa XN-CĐHA-TDCN, CDC - Thành viên

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- TT KSBT tỉnh;
- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T08:50:15+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!